



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CREATIVE ORGANISATIONS A/S**  
**RAHBEKS ALLÉ 9D, 1749 KØBENHAVN V**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. februar 2024

---

Line Rix

CVR-NR. 26 67 34 96

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	CREATIVE ORGANISATIONS A/S Rahbeks Allé 9D 1749 København V
	CVR-nr.: 26 67 34 96 Stiftet: 4. juni 2002 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Morten Pedersen, formand Mikkel Peter Jespersen Line Rix
<b>Direktion</b>	Line Rix
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Creative Organisations A/S' primære aktiviteter består primært af investeringer i børsnoterede værdipapirer samt risikovilige investeringer i unoterede virksomheder med betydeligt vækstpotentiale samt grunde og bygninger.

### **Udvikling i økonomiske aktiviteter**

Årets resultat blev et overskud efter skat på 3,1 mio.kr. primært drevet af gevinst fra værdipapirer.

Selskabet har i begyndelsen af 2023 solgt datterselskabet Kit Couture ApS til den værdi som datterselskabet er indregnet til pr. 31.12.2022.

Resultatet vurderes samlet set som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 116,2 mio.kr. pr. 31. december 2023.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-404.937</b>	<b>-383.329</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.010.022	-136.585
Af- og nedskrivninger.....		-154.503	-117.177
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-1.569.462</b>	<b>-637.091</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	12.624.037
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		0	-2.342.589
Andre finansielle indtægter .....	2	5.570.946	1.145.355
Andre finansielle omkostninger.....	3	-58.711	-351.642
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>3.942.773</b>	<b>10.438.070</b>
Skat af årets resultat.....	4	-808.004	-136.057
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>3.134.769</b>	<b>10.302.013</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.250.000	9.000.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		0	13.188.481
Overført resultat.....		884.769	-11.886.468
<b>I ALT</b> .....		<b>3.134.769</b>	<b>10.302.013</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		6.054.549	6.021.193
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		132.089	153.547
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>6.186.638</b>	<b>6.174.740</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	17.432.547
Andre værdipapirer.....		54.574.246	51.374.246
Andre tilgodehavender.....		0	1.878.890
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>54.574.246</b>	<b>70.685.683</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>60.760.884</b>	<b>76.860.423</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	223.316
Andre tilgodehavender.....		3.842.862	55.828
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	62.624
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>3.842.862</b>	<b>341.768</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	7	49.504.151	17.973.164
<b>Værdipapirer og kapitalandele.....</b>		<b>49.504.151</b>	<b>17.973.164</b>
Likvide beholdninger.....		4.410.495	28.879.857
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>57.757.508</b>	<b>47.194.789</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>118.518.392</b>	<b>124.055.212</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		0	9.280.907
Overført resultat.....		113.529.285	103.363.608
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.250.000	9.000.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>116.279.285</b>	<b>122.144.515</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		171.588	115.269
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>171.588</b>	<b>115.269</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		0	1.536.533
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>0</b>	<b>1.536.533</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		0	101.109
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		676.212	92.742
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	25.000
Selskabsskat.....		455.180	0
Anden gæld.....		936.127	40.044
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.067.519</b>	<b>258.895</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.067.519</b>	<b>1.795.428</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>118.518.392</b>	<b>124.055.212</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>9</b>		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdismetode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	9.280.903	103.363.613	9.000.000	122.144.516
Forslag til resultatdisponering.....			884.769	2.250.000	3.134.769
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-9.000.000	-9.000.000
<b>Overførsler</b>					
Afgang/ophør.....		-9.280.903	9.280.903		0
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>113.529.285</b>	<b>2.250.000</b>	<b>116.279.285</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	985.255	90.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	103	0	
Andre personaleomkostninger.....	24.664	46.585	
	<b>1.010.022</b>	<b>136.585</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	44.623	85.577	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	5.526.323	1.059.778	
	<b>5.570.946</b>	<b>1.145.355</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	58.711	351.642	
	<b>58.711</b>	<b>351.642</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	455.180	37.376	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-37.776	-16.588	
Regulering af udskudt skat.....	390.600	115.269	
	<b>808.004</b>	<b>136.057</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....	6.332.654	237.587	
Tilgang.....	166.402	0	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>6.499.056</b>	<b>237.587</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	312.795	84.041	
Årets afskrivninger.....	131.712	21.457	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>	<b>444.507</b>	<b>105.498</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>6.054.549</b>	<b>132.089</b>	

## NOTER

				Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>6</b>
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Andre værdi- papirer	Andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....	8.226.844	17.674.724	1.878.890	
Overførsel.....	0	0	-733.643	
Tilgang.....	3.535.574	3.200.000	0	
Afgang.....	-11.762.418	0	-1.145.247	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>0</b>	<b>20.874.724</b>	<b>0</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	9.205.703	33.699.522	0	
Årets værdireguleringer .....	-9.205.703	0	0	
<b>Værdireguleringer 31. december 2023.....</b>	<b>0</b>	<b>33.699.522</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..</b>	<b>0</b>	<b>54.574.246</b>	<b>0</b>	

**Andre værdipapirer og kapitalandele**

7

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Aktier
Dagsværdi 31. december 2023.....	49.504.150
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	5.027.119

**Langfristede gældsforpligtelser**

8

	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	0	0	0	1.637.642
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.637.642</b>

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

9

Selskabet kautionærer med 1 mio kr. for bankgæld i Kit Couture ApS. Kautionen forventes at ophøre i 2024, som følge af ophørt i forbindelse med salget af datterselskabet i 2023.
